舞钢市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组文件
 舞巩固脱贫成果〔2022〕11号
关于对2022年度第五批市级和本级财政衔接资金对接分配项目的批复

各乡（镇、街道）:

根据市乡村振兴局、财政局《关于对2022年度第五批市级和本级财政衔接资金对接分配项目的请示》(舞乡振发〔2022〕54号),经市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组研究，决定对2022年度第五批市级和本级财政衔接资金对接分配项目批复如下:

一、项目和资金分配

本次对接分配的2022年度第五批市级财政衔接资金154万元、舞钢市本级财政衔接资金1273万元,按照各级财政衔接资金使用要求,从《舞钢市2022年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库》中筛选对接14个项目确定为本次批复实施项目。

庙街乡人头山村拦水堰及河道整治项目           190万元

（市级资金154万元，本级资金36万元）

庙街乡人头山村葛庄桥梁新建项目               73万元

庙街乡人头山村村集体经济产业园道路项目       80万元

庙街乡党庄村刘庄桥梁修复项目                 21万元
红山街道王大苗村楼子沟新修道路项目           51万元

枣林镇张卜庄村坑塘整治提升项目               95万元

枣林镇苗洼村坑塘整治提升项目                 95万元

八台镇殷庄村坑塘治理项目                     59万元

八台镇马庄村坑塘治理项目                     43万元

武功乡滚河李村道路修复提升项目               60万元

武功乡草坡村道路修复提升项目                 43万元
2022年增收奖补项目                          304万元

2022年公益岗补贴项目                       238万元

2022年项目管理费项目                         75万元

二、切实加强项目实施管理

项目实施单位接到项目批复后,要结合实际情况抓紧实施,建立项目管理台账,确保2022年10月底前完成项目建设内容;对已确定的项目除不可抗拒的因素外,不得擅自调整或变更项目实施计划和建设内容,确需调整变更的,必须按照程序报批和备案。

三、严格衔接资金管理

各单位要按照《中央财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》、《河南省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》等文件的有关规定,严格实行财政衔接资金报账管理办法及财政衔接资金县级报账制,市乡村振兴局、财政局要充分发挥监督管理职能,发现违规现象及时制止并报告市巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接领导小组。

四、加大监督检查力度

严格落实衔接资金项目公告公示制度,做好项目的市、乡、村三级公示,切实提高项目透明度,保障群众的知情权。市乡村振兴局、财政局要加强对资金和项目的日常监督，严禁任何单位、个人挤占、挪用和截留财政衔接资金，如发现违规问题要严肃处理，情节严重的将上报市纪委并追究有关人员责任。

舞钢市巩固拓展脱贫攻坚成果

同乡村振兴有效衔接领导小组

                                   2022年8月12日